日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S ビル N 棟 7 階 〒150-003 Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
文書番号: SPS-CNEJUL19-0417D
2023 年 3 月
日本テレガートナー株式会社
製品仕様書
ギガビットイーサネット メディアコンバータ
10/100/1000BASE-T to 1000BASE-X
光ファイバ 1 芯（BIDI）タイプ

(dBm)
最大受光
レベル
(dBm)
リンク
バジェット
(dB)
TMC-302WASC-SM10
シングル
モード
ファイバ
1 芯
SC/UPC
研磨
1310/1550 ～ 10 -9 -3 -21 -3 12
TMC-302WBSC-SM10 1550/1310 ～ 10 -9 -3 -21 -3 12
TMC-302WASC-SM20 1310/1550 ～ 20 -7 -2 -23 -2 16
TMC-302WBSC-SM20 1550/1310 ～ 20 -7 -2 -23 -2 16
TMC-302WASC-SM40 1310/1550 ～ 40 -3 +2 -23 -2 20
TMC-302WBSC-SM40 1550/1310 ～ 40 -3 +2 -23 -2 20
TMC-302WASC-SM60 1310/1550 ～ 60 0 +5 -25 -2 24
TMC-302WBSC-SM60 1550/1310 ～ 60 -1 +4 -25 -2 25
TMC-302WASC-SM80 1510/1570 ～ 80 -4 +1 -26 0 22
TMC-302WBSC-SM80 1570/1510 ～ 80 -4 +1 -26 0 22
８． 表示 LED
TMC-302WA/BSC-SMxx シリーズの装置前面と表示 LED を以下に示します。
図１．TMC-302WA/BSC-SMxx シリーズの装置前面（表示 LED）
表示 LED 表示 LED の説明